
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK             1/3 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

(podle ustanovení § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  
ve znění pozdějších předpisů – dále jen Zákon) 

 

Lyžařský kurz 2023 
 

1. Identifikační údaje zadavatele  

Název zadavatele: Gymnázium a obchodní akademie Bučovice, příspěvková organizace 
IČO:   00559261 
Sídlo:   Součkova 500, 685 01 Bučovice 
Zastoupený:  RNDr. Jaroslav Honza, CSc., ředitel školy 
Kontaktní osoba:  Mgr. Jan Stavělík 
E-mail:    stavelik@gymbuc.cz 
Telefon:   517 383 119 
Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_74.html 

dále jen „zadavatel“  
 

2. Druh veřejné zakázky  
Jedná se o veřejnou zakázku na služby ve smyslu § 14 odst. 2 Zákona a zároveň veřejnou zakázku malého rozsahu 
ve smyslu § 27 Zákona. 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí  340 100,- Kč (ubytování) vč. DPH. 
 

3. Vymezení předmětu veřejné zakázky  
Předmětem zakázky je zajištění lyžařského kurzu v lyžařském středisku Karlov pod Pradědem pro 73 platících osob, 
z toho 64 žáků, 9 osob pedagogického doprovodu, za dodržení níže popsaných a stanovených podmínek. 
 
Termín kurzu:   od 8. ledna do 13. ledna 2023 (neděle – pátek)  
 
Počet účastníků:  64 žáků a 9 osob pedagogického doprovodu 

 
Zadavatel stanovuje místa a další podmínky, které požaduje, aby byly zahrnuty do návrhu programu zájezdu:  

• Lyžařský kurz (ubytování, stravování) se uskuteční v lyžařském středisku Karlov pod Pradědem 

• Ubytování účastníků bude v pevné vytápěné budově hotelového typu ve vícelůžkových pokojích. 

• Ubytovací objekt disponuje sociálními zařízeními na pokojích alespoň z 80% kapacity ubytování, další pak 
s oddělenými sociálními zařízeními pro děvčata a chlapce. 

• Stravování formou plné penze, včetně pitného režimu, snídaně formou švédského stolu, v případě 
dietních omezení zajištění stravy (celiakie, vegetariánská strava apod.) 

• V ubytovacím objektu musí být k dispozici společenská místnost s možností promítání (plátno, vhodná 
plocha). 

• Součástí ubytování je uzamykatelná a vytápěná lyžárna. 

• Ubytovací objekt musí být v docházkové vzdálenosti od lyžařského areálu (max. 500 metrů bez výrazného 
terénního převýšení). 

• Ubytovací objekt a prostory jídelny v době podávání jídel budou v době lyžařského kurzu využívat pouze 
žáci a zaměstnanci Gymnázia a obchodní akademie Bučovice, příspěvkové organizace. 

• Celková cena za osobu max. 4 700,- Kč vč. DPH (zahrnuje  5 x ubytování a  5 x plnou penzi, odpovídá ceně 
na osobu a den max. 940,- Kč vč. DPH). 

 

4. Požadavky na způsob zpracování cenové nabídky 
Účastník je povinen doložit nabídku v elektronické podobě prostřednictvím profilu zadavatele  
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_74.html 
 
Předložená nabídka bude obsahovat: 



 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK             2/3 

• Nabídkovou cenu, která bude uvedena za 1 platícího účastníka kurzu vč. DPH v krycím listu dle přílohy č. 1 
Výzvy. 

• Návrh smlouvy. 

• Čestné prohlášení účastníka o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, lze využít přílohu č. 2. 

 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady účastníka řízení nutné k realizaci předmětu veřejné zakázky 
a bude sestavena jako cena pevná a nejvýše přípustná.  
 

5. Podání nabídky a komunikace 
Dodavatel může podat v e výběrovém řízení jen jednu nabídku. Zadavatel vyloučí účastníka výběrového řízení, 
který podal více nabídek samostatně. Účastník je povinen nabídku, tj. údaje nebo doklady, které dodavatel podal 
písemně zadavateli na základě zadávací dokumentace, podepsat osobou oprávněnou jednat jménem účastníka. 
Doručování písemností a veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavateli bude probíhat výhradně písemnou 
formou v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese profilu zadavatele 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_74.html. Jiná forma podání nabídky je nepřípustná.  
 

Lhůta pro podání nabídky: 9. 12. 2022, 8.00 hod.  
 

6. Otevírání nabídek 
Otevírání nabídek je neveřejné a proběhne 9. 12. 2022 po uplynutí lhůty pro podání nabídek v pracovně ředitele 
školy v sídle zadavatele. Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. 
 

7. Stanovení nejvýhodnější nabídky 
Kritérium: Nabídková celková cena kurzu za 1 platící osobu vč. DPH  váha 100 % 

 

8. Další podmínky zadavatele 
• Nabídky budou předloženy v českém jazyce. 

• Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné ani v jiné elektronické podobě. 

• Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat písemné vysvětlení k zadávacím podmínkám. Písemná 
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 2 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

• Zadavatel vysvětlí zadávací dokumentaci nejpozději do 1 pracovního dne ode dne doručení žádosti 
dodavatele. Zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace uveřejní na profilu zadavatele 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_74.html. 

• Náklady účastníků spojené s účastí v zadávacím řízení zadavatel nehradí, nesou je účastníci. 

• Nabídky nebudou účastníkům vráceny. 

• Nabídka, která nebude úplná nebo nebude obsahovat přílohy stanovené touto dokumentací, nebo bude 
doručena v rozporu s touto dokumentací, nebo bude doručena po uplynutí lhůty pro podání nabídek, 
nebude zadavatelem hodnocena. 

• Závazné obchodní podmínky mezi objednatelem a zhotovitelem pro zdárnou realizaci díla budou 
specifikovány v příloze Návrh smlouvy. 

 

9. Odpovědné zadávání 
Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami sociálně odpovědného veřejného zadávání. 
Sociálně odpovědné veřejné zadávání kromě důrazu na čistě ekonomické parametry zohledňuje také související 
dopady zakázky zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv a životního prostředí. Zadavatel od 
dodavatele vyžaduje, aby při plnění předmětu veřejné zakázky zajistil legální zaměstnávání, férové a důstojné 
pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na plnění 
předmětu veřejné zakázky podílet. Vybraný dodavatel je povinen zajistit splnění tohoto požadavku zadavatele 
i u svých poddodavatelů. 
 

 

10. Zveřejnění výsledků veřejné zakázky 



 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK             3/3 

Zadavatel si vyhrazuje způsob uveřejnění výsledků veřejné zakázky a účastník řízení tímto souhlasí se zveřejněním 
všech náležitostí smluvního vztahu (včetně smlouvy) dle § 216 Zákona a též souhlasí se zveřejněním výsledků 
veřejné zakázky na profilu zadavatele dle § 214 Zákona. Oznámení dle výše uvedeného se považují za doručená 
všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 
 

11. Zadavatel si vyhrazuje právo: 
• Zadání veřejné zakázky zrušit. 

• Nevybrat žádnou nabídku účastníka bez uvedení důvodu. 
 
 

Bučovice 28. 11. 2022  
 
RNDr. Jaroslav Honza, CSc. 
ředitel školy 
 
 
Seznam příloh: 

Příloha č. 1: Krycí list 
Příloha č. 2: Čestné prohlášení 


